
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ИСКИ ГИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

«КРАСНАЯ ШАПОЧКА» PJI. ЛИ НЕ ВО

Адрес: 633216, Новосибирская область, Искитимский район, р.п. Линево, 4-й микрорайон, д. 15 
Тел. (8-383-43) 30-623-, e-mail shapochka-linevo@ ,mail.ru

О назначении ответственных за снятие и хранение суточных проб

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для детей, 
обеспечения снятия и хранения суточных проб

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб возложить на 
медицинскую сестру Зубакину Татьяну Михайловну.

2. В отсутствии медицинской сестры Зубакиной Т.М. снятие и 
хранение суточных проб возложить на заведующего столовой 
Ефремову Галину Михайловну.

3. Пробы хранить в холодильнике
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
р.п. Линево

02.10.2020. № 117

Заведу Г.В. Мельникова

С приказом ознакомленьщ

В дело № 02-45 за 2020 год


